



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद HYDERABAD



उद्घोषणा / ANNOUNCEMENT

“एसटीएस / जेएजी स्तर के अधिकारियों के लिए कार्मिक प्रबंधन, प्रशासन और सतर्कता पर प्रशिक्षण”
“Training on Personnel Management, Administration and Vigilance for STS/JAG level Officers”
(04.11.2019 to 08.11.2019)

क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, दक्षिणी क्षेत्र, भाभूसप्रसं, हैदराबाद द्वारा हैदराबाद में दिनांक ०४.११.२०१९ से ०८.११.२०१९ तक “एसटीएस / जेएजी स्तर के अधिकारियों के लिए कार्मिक प्रबंधन, प्रशासन और सतर्कता पर प्रशिक्षण” कार्यक्रम का आयोजन करने जा रहा है। यह प्रशिक्षण भाभूस के भूवैज्ञानिकों हेतु पदोन्नति सम्बद्ध प्रशिक्षण का एक भाग है।

इस संबंध में भाभूस के अपर महानिदेशक एवं विभागाध्यक्षको से अनुरोध है कि इस प्रशिक्षण हेतु प्रतिभागियों को नामित करें। कृपया नामांकन उप महानिदेशक एवं प्रमुख मिशन-V, भाभूसप्रसं के ईमेल आईडी hod.gsiti@gsi.gov.in पर दिनांक 28.10.2019 तक प्रेषित करें।

Regional Training Division, SR, GSITI, Hyderabad is organising a “Training on Personnel Management, Administration and Vigilance for STS/JAG level Officers” from 04.11.2019 to 08.11.2019 at GSITI, Hyderabad. This is also as a part of **Promotion Linked Training (PLT)** for the Geoscientists of GSI.

In this regards, the Addl. Director General & HoDs are requested to kindly nominate officers for the said training programme. The nominations may be sent to the Dy. Director General & Head M-V, GSITI by e-mail to hod.gsiti@gsi.gov.in latest by 28.10.2019.

नामांकन प्राप्त करने के लिए अंतिम तिथि: 28.10.2019

Last date for receiving nominations: 28.10.2019

Outstation participants will be accommodated at GSITI Hostel on sharing basis during their stay at Hyderabad. For accommodation at GSITI hostel, participants may contact Shri P.V.V.R. Sarma, Senior Chemist GSITI on 09848116442.

तारकनाथ पाल
(डॉ. तारकनाथ पाल/ Dr.Tarakanath Pal) 19.10.2019

निदेशक, तकनीकी समंय / Director, TC ,GSITI
कृते उप महानिदेशक एवं प्रमुख मि- V, भाभूसप्रसं/
For Dy. DG, & Head M-V, GSITI